
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.197.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr X/63/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

18 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

855 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

WYDATKI: 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

 

 

3.200,00 

3.200,00 

3.200,00 

 

 

 

3.100,00 

100,00 

 

2.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0500 

 

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadku i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych   

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych  

80.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

167.307,00 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

40.000,00 

 



2 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

75801 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

2920 

 

2100 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

6280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

6257 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44.107,00 

40.594,00 

 

40.594,00 

3.513,00 

3.513,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.200,00 

3.200,00 

 

 

 

3.200,00 

 

 

 

 

 

80.000,00 

 

80.000,00 

80.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

0970 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wpływy z różnych dochodów (BOSziP) 

 

 

 

 

115.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 



3 

 

855 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

85516 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80107 

 

 

80113 

 

80195 

 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

0830 

 

 

 

4110 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4330 

 

 

 

4110 

 

 

4170 

 

4300 

4750 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wpływy z usług (PŻ Iskierka) 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice)  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

(PSP Gorzów Śl.) 

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (BOSziP) 

Świetlice szkolne 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(PSP Gorzów Śl.)  

Dowożenie uczniów do szkół 

Wynagrodzenia bezosobowe (BOSziP 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (BOSziP) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PŻ Iskierka) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PŻ 

Iskierka) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60.000,00 

60.000,00 

 

60.000,00 

199.107,00 

189.907,00 

124.094,00 

9.200,00 

 

26.200,00 

 

8.600,00 

 

80.094,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

1.800,00 

1.800,00 

 

500,00 

500,00 

13.513,00 

10.000,00 

3.513,00 

 

 

9.200,00 

9.200,00 

 

6.250,00 

 

2.650,00 

 

300,00 

 

§ 2 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

  

 

 

75023  

 

 

 

4210 

4260 

4300  

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i energii 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych  

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00  

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

5.000,00 

 

20.000,00 



4 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


